SỞ Y TẾ TỈNH VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Vĩnh Phúc, ngày  19 tháng  3  năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

       Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ làm Maket phục vụ truyền thông,

đào tạo, tập huấn.

Căn cứ nhu cầu sử dụng Maket phục vụ tổ chức công tác truyền thông, đào

tạo, tập huấn năm 2025 của Trung tâm.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc lập danh mục, số lượng nhu

cầu sử dụng Maket phục vụ tổ chức công tác truyền thông, đào tạo, tập huấn

năm 2025. Đề nghị các tổ chức, cá nhân có đủ điều kiện cung cấp dịch vụ làm

Maket theo quy định của pháp luật báo giá cho Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

tỉnh Vĩnh Phúc.

TT DANH MỤC  ĐVT
Số

lượng
Đơn giá
(VAT)

Thành
tiền

1

Maket phục vụ tổ chức công tác truyền
thông, đào tạo, tập huấn năm 2024
(Kích thước 2 m x 2,5m; Quy cách:
(Khung sắt hộp 25mm x 25mm, In bạt
Hiflex 0.32 in độ phân dải 720 dpi; Ke
nhôm xung quanh)

Chiếc 147

Các nhà cung cấp gửi bản báo giá đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận

chuyển, lắp đặt và các chi phí liên quan khác. Báo giá xin gửi về: Phòng Kế

hoạch nghiệp vụ, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Vĩnh Phúc. Địa chỉ: Số 10

đường Hai Bà Trưng, phường Đống Đa, thành phố Vĩnh Yên, tỉnh Vĩnh Phúc.

Thời gian gửi: Trước ngày 27/3/2025.

Điện thoại liên hệ: 02113.862.646.

Rất mong nhận được sự hợp tác của các đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như Kính gửi;

- Website Trung tâm KSBT tỉnh;

- Lưu: KHNV.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:43:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH PHÚC
	Nguyễn Văn Trường<Truongnv7@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-31T10:44:35+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<ttksbt@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!